
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4304957 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme vám k pronájmu pohledně a funkčně zrekonstruovaný
prostorný byt, který je částečně zařízený. Nachází se v panelovém
domě v klidné části Tišnova. Dům je samozřejmě také po
rekonstrukci, včetně zateplení, střechy, fasády, balkonů,
plastových oken a dveří. Splňuje PENB třídy D. Dominantou bytu je
moderní koupelna s prostornou vanou, sprchovým koutem,
umyvadlem se zrcadlem a WC. Co vás dále zaujme, je vkusná
kuchyň na míru s vestavěným zařízením a jídelním stolem. Byt
nám rozděluje prostorná chodba, ze které vstupujeme do
samostatných pokojů, jeden sloužící jako ložnice s vestavěnou
skříní, ze které máme výstup na prostorný balkon se zajímavými
výhledy. Druhý používaný jako dětský pokoj. Dále vstoupíme do
obývacího pokoje, ze kterého je vchod do kuchyně. V celém bytě je
vkusná plovoucí podlaha a keramická dlažba. K bytu náleží
spižírna. Byt je volný ihned. Srdečně vás zveme na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4304957
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895678
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 895678

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


